
 

Ministero  dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali 

Direzione Generale per le risorse umane e finanziarie 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

 

VISTO il DDG prot. n. 1333 del 30 luglio 2018, concernente “bando per la 
selezione dei progetti di lavoro agile nel Miur”, pubblicato sul sito istituzionale il 

31 luglio 2018; 
 

VISTO in particolare l’art. 3 commi 3 e 4 relativi alla presentazione delle 
istanze e alla conseguente trasmissione delle stesse entro il termine di 30 

giorni dalla pubblicazione del medesimo bando, nonché l’art. 5 comma 2 che 
fissa la data di avvio dei progetti non oltre il 30 settembre 2018; 

 

CONSIDERATE le richieste pervenute di prorogare la data di scadenza della 
presentazione e trasmissione delle domande; 

 
TENUTO CONTO che è interesse dell’Amministrazione favorire integralmente 

l’applicazione della prestazione lavorativa in modalità “lavoro agile”, nel limite  
stabilito all’articolo 1 del DDG 1333/2018, in modo da consentire la 

conciliazione dei tempi di vita e di lavoro; 
 

DECRETA 
 

1. Il termine ultimo di trasmissione delle istanze indicato nei commi 3 e 4 

dell’art. 3 del DDG prot. n.  1333 del 30 luglio 2018 è prorogato al 14 
settembre 2018.  

2. A modifica del comma 2 dell’art. 5 del suddetto DDG, i progetti si 
avviano “non oltre il 15 ottobre 2018”. 

 
  

       IL DIRETTORE GENERALE 
       Jacopo Greco 

Documento firmato digitalmente 

m_pi.AOODGRUF.REGISTRO DEI DECRETI
DIRETTORIALI.R.0001382.09-08-2018




